
UCHWAŁA NR XXXIX/428/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości działek położonych w obrębie 
Sławoszyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2013r. poz. 594) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości działek położonych w obrębie 
Sławoszyno: 

1/. nr 1/26 o powierzchni 0,1292 ha, 

2/. nr 1/27 o powierzchni 0,0980 ha, 

3/. nr 1/28 o powierzchni 0,1335 ha, 

4/. nr 3/1 o powierzchni 0,0005 ha, 

5/. nr 3/21 o powierzchni 0,0451 ha, 

6/. nr 3/25 o powierzchni 0,1245 ha, 

7/. nr 3/26 o powierzchni 0,0067 ha, 

stanowiące własność osoby fizycznej, zapisane w księdze wieczystej KW GD2W/00007746/4 w Sądzie 
Rejonowym w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: 7CE70E02-328D-40CD-8064-F72A3E4F20DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Osoba fizyczna zaproponowała przejęcie nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

1/. nr 1/26 o powierzchni 0,1292 ha, 

2/. nr 1/27 o powierzchni 0,0980 ha, 

3/. nr 1/28 o powierzchni 0,1335 ha, 

4/. nr 3/1 o powierzchni 0,0005 ha, 

5/. nr 3/21 o powierzchni 0,0451 ha, 

6/. nr 3/25 o powierzchni 0,1245 ha, 

7/. nr 3/26 o powierzchni 0,0067 ha, 

zapisanych w Sądzie Rejonowym w Wejherowie - Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Pucku, na własność Gminy Krokowa. 

Rada Sołecka wsi Karwieńskie Błota I w dniu 28 lipca 2013r.wyraziłapozytywną opinię na nieodpłatne 
nabycie działki nr 1/26, 1/27, 3/21, 3/25 i 3/27 do celów technicznych służb komunalnych. 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Krokowa w dniu 
17.10. 2013r. (wpł. do UG Krokowa 31.10.2013r.) wyraziła pozytywną opinię na nieodpłatne nabycie w/w 
działki do gminnego zasobu nieruchomości (opinia w załączeniu). 

Aby umożliwić nabycie powyższej nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa wyrażona 
w niniejszej uchwale. 

Id: 7CE70E02-328D-40CD-8064-F72A3E4F20DB. Podpisany Strona 1




